

年 月 日 ()

| | | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|-----|--|----|-----|
| ID | 様 | 出産予定日 / | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td style="padding: 2px;">病院様</td></tr> <tr><td style="padding: 2px;">印 /</td></tr> </table> | 病院様 | 印 / | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td style="padding: 2px;">厨房</td></tr> <tr><td style="padding: 2px;">印 /</td></tr> </table> | 厨房 | 印 / |
| 病院様 | | | | | | | | |
| 印 / | | | | | | | | |
| 厨房 | | | | | | | | |
| 印 / | | | | | | | | |















【Hearing sheet】

① Are there any foods that cause allergic symptoms? (アレルギー症状が出る食品はありますか)

Yes or No

② Are there any foods you can't eat for religious reasons? (宗教上の理由で食べられない食品はありますか)

Yes or No

| Please check the appropriate items. <input checked="" type="checkbox"/> (該当の項目にしるしをつけてください。) | | | |
|--|---|--|--|
|  | <input type="checkbox"/> Chicken egg 卵 | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
|  | <input type="checkbox"/> Wheat 小麦 | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
|  | <input type="checkbox"/> Milk (cow) 乳 | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
|  | <input type="checkbox"/> Shrimp/Prawn えび | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
|  | <input type="checkbox"/> Crab かに | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
|  | <input type="checkbox"/> Buckwheat そば | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
|  | <input type="checkbox"/> Peanut 落花生 | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
|  | <input type="checkbox"/> Walnut くるみ | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
|  | <input type="checkbox"/> Shellfish 貝類 | <input type="checkbox"/> whole 全般 or <input type="checkbox"/> specific 具体的に () | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient <input type="checkbox"/> Included in seasoning |
|  | <input type="checkbox"/> Squid/Cuttlefish いか | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
|  | <input type="checkbox"/> Octopus たこ | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
|  | <input type="checkbox"/> Fish eggs 魚卵 | <input type="checkbox"/> whole 全般 or <input type="checkbox"/> specific 具体的に () | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient <input type="checkbox"/> Included in seasoning |
|  | <input type="checkbox"/> Fish 魚 | <input type="checkbox"/> whole 全般 or <input type="checkbox"/> specific 具体的に () | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient <input type="checkbox"/> Included in seasoning |
|  | <input type="checkbox"/> Soy 大豆 | <input type="checkbox"/> whole 全般 or <input type="checkbox"/> specific 具体的に () | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient <input type="checkbox"/> Included in seasoning |
|  | <input type="checkbox"/> Sesame ごま | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
|  | <input type="checkbox"/> Nuts ナッツ | <input type="checkbox"/> whole 全般 or <input type="checkbox"/> specific 具体的に () | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient <input type="checkbox"/> Included in seasoning |
|  | <input type="checkbox"/> Yamaimo yam 山芋・長芋 | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
|  | <input type="checkbox"/> Chicken 鶏肉 | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
|  | <input type="checkbox"/> Pork 豚肉 | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
|  | <input type="checkbox"/> Beef 牛肉 | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
|  | <input type="checkbox"/> Honey はちみつ | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient (食材そのもの) <input type="checkbox"/> Included in seasoning (含まれる調味料・エキスも使用不可) | |
| ※Others その他 | | <input type="checkbox"/> specific 具体的に () | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient <input type="checkbox"/> Included in seasoning |
| | | <input type="checkbox"/> specific 具体的に () | <input type="checkbox"/> Used as an ingredient <input type="checkbox"/> Included in seasoning |

At our facilities, as all foods and beverages are cooked in the same kitchen, we are unable to prevent mixing with all allergens completely.

(厨房内ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルギーの微量混入を完全に防止する事ができません)

| |
|--|
| If there are no problems with this content, please put your signature and date here. (上記内容で問題なければ日付の記入と署名をお願いします) |
| date _____ signature _____ |